

همچنان شانس کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا را داریم

سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: در صورت چهارم شدن در لیگ برتر همچنان شانس کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا را داریم.



سرمربی تیم فوتبال تراکتورسازی تبریز گفت: در صورت چهارم شدن در لیگ برتر همچنان شانس کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا را داریم.

فراز کمالوند امروز در گفت‌وگو با خبرنگار فارس در تبریز درباره بازی با سپاهان اظهار داشت: زمانی که بازی یک بر یک بود کادر فنی تیم به من گفت با دفاعی کردن تیم بازی را با نتیجه مساوی تمام کنیم اما من گفتم یک امتیاز به درد تراکتور نمی‌خورد در نتیجه حمله کردیم و بازی را باختیم.

وی ضمن عذرخواهی از هواداران تیم تراکتورسازی افزود: من از هواداران بی‌شمار تراکتورسازی که تیم را تشویق کردند؛ همچنین بابت فرهنگ و منش اخلاقی و پهلوانی آنان تشکر می‌کنم، ضمن اینکه مسئولیت این شکست را شخصاً می‌پذیرم.

کمالوند با وجود قبول کردن مسئولیت شکست درصدد توجیه این شکست بر آمده و بخشی از آن را بر گردن بازیکنان تراکتورسازی می‌اندازد و گفت: از سه گلی که دریافت کردیم دو گل از اشتباه خط دفاعی و بازیکنان تیم ما بود و محمد نصرتی اگر در بازی با سپاهان اشتباه کرد اما نباید فراموش کرد که چند گل سه امتیازی را برای تیم ما به ثمر رسانده است.

سرمربی تیم تراکتورسازی افزود: ما با تیمی بازی داشتیم که خط دفاعی و دروازه‌بانش بازیکنان اصلی تیم ملی هستند آنها همه چیز داشتند از اوت دستی تا مدافعان قد بلند.

وی ادامه داد: در ترکیب تیم سپاهان هشت بازیکن بالای 190 سانتیمتر حضور داشتند و در مورد توره نیز به بازیکنان هشدار داده بودم و گفته بودم که این مهاجم کمترین فرصت را تبدیل به گل می‌کند. توره بهترین مهاجم آسیا بوده و گام‌هایش به قدری بزرگ است که بازیکنان ما هر چقدر می‌دویدند نمی‌توانستند به وی برسند.

کمالوند همچنین فشار بازی با استقلال تهران و فرصت کم برای این بازی را نیز در شکست تیمش مقابل سپاهان بی‌تاثیر ندانست. وی در ادامه خواستار برگزاری بازی‌های جام حذفی به طور همزمان با لیگ برتر شد و خاطرنشان کرد: در همه جای دنیا مسابقات جام حذفی و لیگ همزمان برگزار می‌شود و اینکه مسابقات لیگ برتر به اتمام برسد و سپس جام حذفی برگزار شود در سرنوشت تیم تراکتورسازی و کسب سهمیه این تیم تاثیر مستقیم دارد.

کمالوند گفت: ما در صورت چهارم شدن در لیگ برتر همچنان شانس کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا را داریم منوط بر اینکه یکی از دو تیم سپاهان و یا استقلال قهرمان جام حذفی شوند اما اگر مسابقات لیگ برتر تمام شود انگیزه این دو تیم کاهش خواهد یافت و این شانس برای دیگر تیم‌های حاضر در جام حذفی برای قهرمانی و راهیابی به باشگاه‌های آسیا افزایش می‌یابد.

تیم تراکتورسازی تبریز از هفته سی‌ام لیگ برتر فوتبال کشور با نتیجه سه بر یک مغلوب سپاهان اصفهان شد و با این شکست خانگی فاصله امتیازاتش با تیم‌های دوم و سوم جدول افزایش یافته و شانس این تیم برای کسب سهمیه باشگاه‌های آسیا کاهش یافت.

تراکتورسازی تبریز در بازی آبی خود جمعه آینده به مصاف پیکان قزوین می‌رود بازی که در تبریز با نتیجه دو بر یک به سود تراکتورسازی به اتمام رسیده بود.

تراکتورسازی در سه بازی دیگر هفته‌های پایانی در تبریز میزبان پیکان و سایپا بوده و در آخرین هفته در آبادان به مصاف نفت خواهد رفت.